

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยแก้ว (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว อำเภอแม่ฮอน จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่ สน.ศท. อนุบาล 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,199,154.76	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,416,227.76	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,615,382.52	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,615,382.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนิก ธนศิริโชติ

27 ธันวาคม 2561 15:23:22

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- เจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมคืน	135.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	13,365.00	13,365.00	
	- ทราียม	406.000	ลบ.ม.	373.83	151,774.98	99.00	40,194.00	191,968.98	
	- ไม้ค้ำยันแบบ	380.000	ต้น	40.00	15,200.00	0.00	0.00	15,200.00	
	- เสาค้ำ คอร. 0.25*0.25*10	40.000	ต้น	4,000.00	160,000.00	1,200.00	48,000.00	208,000.00	
	- ค่าแรงสกัดหัวเสาค้ำ	40.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	10,000.00	10,000.00	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็ก RB 6 SR 24	4.400	ต้น	21,682.83	95,404.45	4,100.00	18,040.00	113,444.45	
	- เหล็ก RB 9 SR 24	.270	ต้น	21,821.03	5,891.67	4,100.00	1,107.00	6,998.67	
	- เหล็ก DB 12 SD 30	3.130	ต้น	22,502.34	70,432.32	3,300.00	10,329.00	80,761.32	
	- เหล็ก DB 16 SD 30	7.060	ต้น	22,502.34	158,866.52	3,300.00	23,298.00	182,164.52	
	- เหล็ก DB 20 SD 30	1.150	ต้น	22,897.20	26,331.78	2,900.00	3,335.00	29,666.78	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	480.000	กก.	30.37	14,577.60	0.00	0.00	14,577.60	
	<b>งานโครงสร้างหลังคา</b>								
	- เหล็ก C 100*50*20*2.3 มม.	205.000	ทอน	612.15	125,490.75	0.00	0.00	125,490.75	
	- เหล็ก C 125*50*20*3.2 มม.	214.000	ทอน	990.65	211,999.10	0.00	0.00	211,999.10	
	- เหล็ก C 150*50*20*3.2 มม.	87.000	ทอน	800.00	69,600.00	0.00	0.00	69,600.00	
	- เหล็กกล่อง 2 นิ้ว * 4 นิ้วหนา 2.0 มม.	14.000	ทอน	580.00	8,120.00	0.00	0.00	8,120.00	
	- เหล็กกล่อง 1 นิ้ว * 2 นิ้วหนา 2.0 มม.	25.000	ทอน	230.00	5,750.00	0.00	0.00	5,750.00	
	- เหล็กกล่อง 1 นิ้ว * 1 นิ้วหนา 1.2 มม.	18.000	ทอน	141.59	2,548.62	0.00	0.00	2,548.62	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	16,937.620	กก.	0.00	0.00	10.00	169,376.20	169,376.20	
	- งานสีกันสนิม	816.000	ตร.ม.	31.51	25,712.16	35.00	28,560.00	54,272.16	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC ทรงลูกบาศก์	163.000	ลบ.ม.	1,791.12	291,952.56	391.00	63,733.00	355,685.56	
	- งานไม้แบบ 30 เปอร์เซนต์	345.000	ตร.ม.	467.29	161,215.05	0.00	0.00	161,215.05	
	- ค่าแรงไม้แบบ	1,150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	152,950.00	152,950.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	121,494.25	1,600,867.56	35,917.00	598,287.20	2,199,154.76	
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานมุงหลังคา</b>								
	- กระเบื้องลอนคู่สีดินเผา ขนาด 0.50 * 1.20 * 0.5 ซม.	2,638.000	แผ่น	66.36	175,057.68	50.00	131,900.00	306,957.68	
	- น๊อตสกลูยึดหลังคา พร้อมยาง	3,015.000	ชุด	2.30	6,934.50	0.00	0.00	6,934.50	
	- แผ่นวัสดุเลียนแบบไม้ พร้อมอุปกรณ์ ยึด	10.000	ตร.ม.	102.12	1,021.20	0.00	0.00	1,021.20	
	- เชิงชายไม้ 1*8 นิ้ว	33.120	ลบ.ฟ.	467.29	15,476.64	94.00	3,113.28	18,589.92	
	- ปิดผนึกไม้ 1 * 6 นิ้ว	24.870	ลบ.ฟ.	467.29	11,621.50	0.00	0.00	11,621.50	
	- งานปูนปั้นสันหลังคา	214.000	ม.	248.80	53,243.20	78.00	16,692.00	69,935.20	
	- สังกะสีรางน้ำ(รางตะเฒ)	65.000	ม.	140.00	9,100.00	42.00	2,730.00	11,830.00	
	<b>งานผนังและผิวผนัง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดรี้งแผ่น	417.000	ตร.ม.	329.75	137,505.75	89.00	37,113.00	174,618.75	
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดเต็มแผ่น	158.000	ตร.ม.	675.11	106,667.38	167.00	26,386.00	133,053.38	
	- งานฉาบปูนผนัง	1,030.000	ตร.ม.	59.37	61,151.10	95.00	97,850.00	159,001.10	
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบขนาด 8 * 8 นิ้ว	85.000	ตร.ม.	237.15	20,157.75	166.00	14,110.00	34,267.75	
	- บัวเชิงผนัง กระเบื้องยางหนา 2 มม. สูง 0.15 ม.	27.900	ตร.ม.	279.15	7,788.28	80.00	2,232.00	10,020.28	
	<b>งานฉิวพื้น</b>								
	- พื้นดูราฟลอร์(กระเบื้องยาง หนา 2 มม.	298.000	ตร.ม.	279.15	83,186.70	80.00	23,840.00	107,026.70	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดด้าน ขนาด 8*8 นิ้ว	327.000	ตร.ม.	309.20	101,108.40	158.00	51,666.00	152,774.40	
	- พื้นกระเบื้องดินเผา ชนิดด้าน ขนาด 8*8 นิ้ว	63.000	ตร.ม.	278.37	17,537.31	158.00	9,954.00	27,491.31	
	- ปูนทรายขัดมันหนา 3 ซม.	298.000	ตร.ม.	114.50	34,121.00	82.00	24,436.00	58,557.00	
	- พื้นทรายล่าง	11.000	ตร.ม.	181.00	1,991.00	99.00	1,089.00	3,080.00	
	<b>งานประตู หน้าต่าง</b>								
	- ป.1 ประตูบานเปิด กรอบบานอลูมิเนียม กระจก	11.000	ชุด	8,500.00	93,500.00	1,000.00	11,000.00	104,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขนาด 0.90 * 2.0 ม. มีช่องแสง	11.000	ชุด	8,500.00	93,500.00	1,000.00	11,000.00	104,500.00	
	- ป2. ประตูพีวีซี ขนาด 0.8 * 2.0 ม. พร้อมวงกบ และอุปกรณ์	1.000	ชุด	2,210.00	2,210.00	275.00	275.00	2,485.00	
	- น1. หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ขนาด 4.0*1.15(มีช่องแสง พร้อมเหล็กตัด)	8.000	ชุด	11,079.33	88,634.64	3,159.15	25,273.20	113,907.84	
	- น2. หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ขนาด 3.0* 1.15(มีช่องแสง พร้อมบานเลื่อน)	15.000	ชุด	8,308.46	124,626.90	2,318.13	34,771.95	159,398.85	
	- น3. หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ขนาด 1.4 * 1.15(มีช่องแสง พร้อมเหล็กตัด)	12.000	ชุด	3,888.33	46,659.96	1,128.26	13,539.12	60,199.08	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดมีฟลอยหนา 9 มม. ฉาบเรียบ คราวเหล็กชุบสังกะสี	707.000	ตร.ม.	114.31	80,817.17	75.00	53,025.00	133,842.17	
	- ฝ้าชายคาไม้เทียมกว้าง 3 นิ้ว โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	287.000	ตร.ม.	170.89	49,045.43	51.27	14,713.63	63,759.06	
	<b>งานสี</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำพลาสติกทั้งภายนอกและภายใน	1,297.000	ตร.ม.	53.74	69,700.78	34.00	44,098.00	113,798.78	
	- สีน้ำมัน	540.000	ตร.ม.	58.14	31,395.60	38.00	20,520.00	51,915.60	
	<b>งานสุขภัณฑ์ ห้องน้ำ</b>								
	- โถส้วมแบบนั่งยอง	12.000	ชุด	1,121.50	13,458.00	150.00	1,800.00	15,258.00	
	- ผักบัวอาบน้ำ	36.000	ชุด	360.00	12,960.00	70.00	2,520.00	15,480.00	
	- ที่ใส่สบู่	20.000	ชุด	242.99	4,859.80	120.00	2,400.00	7,259.80	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.000	ชุด	299.07	299.07	120.00	120.00	419.07	
	- ราวแขวนผ้า	4.000	ชุด	180.00	720.00	70.00	280.00	1,000.00	
	- ก๊อกน้ำ	28.000	ชุด	102.80	2,878.40	25.00	700.00	3,578.40	
	- ตะแกรงกรองผง ขนาด 2 นิ้ว	26.000	ชุด	10.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- ตะแกรงกรองผงขนาด 3 นิ้ว	2.000	ชุด	20.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- ถังใส่น้ำสำเร็จรูปชนิดหินขัด	12.000	ชุด	320.00	3,840.00	0.00	0.00	3,840.00	
	- อ่างล้างหน้า	4.000	ชุด	1,476.97	5,907.88	613.80	2,455.20	8,363.08	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานระบบสุขาภิบาล ตับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย</b>								
	- ท่อพีวีซีชั้น 13.5 ขนาด 1/2 นิ้ว พร้อมข้อต่อ 1 อัน	51.000	ท่อน	48.14	2,455.14	30.00	1,530.00	3,985.14	
	- ท่อพีวีซี ชั้น 5 ขนาด 6 นิ้ว	14.000	ท่อน	610.00	8,540.00	200.00	2,800.00	11,340.00	
	- ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว พร้อมข้อต่อ 1 อัน	3.000	ท่อน	661.06	1,983.18	100.00	300.00	2,283.18	
	- ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 3 นิ้ว พร้อมข้อต่อ 1 อัน	2.000	ท่อน	406.85	813.70	75.00	150.00	963.70	
	- ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว พร้อมข้อต่อ 1 อัน	17.000	ท่อน	179.44	3,050.48	40.00	680.00	3,730.48	
	- ประตุน้ำ พีวีซี 1/2 นิ้ว	4.000	อัน	25.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- ถังน้ำยาดับเพลิงเคมีขนาดไม่น้อยกว่า 10 ปอร์น	4.000	ถัง	1,200.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	10.000	กระป๋อง	108.41	1,084.10	0.00	0.00	1,084.10	
	- ถังบำบัดขนาดไม่น้อยกว่า 600 ลิตร	4.000	ชุด	3,390.00	13,560.00	1,017.00	4,068.00	17,628.00	
	- บ่อซีม(บ่อคอนกรีต ตก 0.80 ม. 4 ท่อนพร้อมฝา)	4.000	ชุด	860.00	3,440.00	258.00	1,032.00	4,472.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝารางระบายน้ำเหล็ก	160.000	เมตร	149.34	23,894.40	263.58	42,172.80	66,067.20	
	<b>งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร</b>								
	- สาย THW ขนาด 1*4 ตร.มม.	456.000	ม.	11.50	5,244.00	10.00	4,560.00	9,804.00	
	- สาย VAF ขนาด 2*1.5 ตร.มม.	82.000	ม.	7.42	608.44	5.00	410.00	1,018.44	
	- สาย VAF ขนาด 2*2.5 ตร.มม.	110.000	ม.	11.76	1,293.60	7.00	770.00	2,063.60	
	- สาย THW ขนาด 1*1.5 ตร.มม.	1,002.000	ม.	3.66	3,667.32	5.00	5,010.00	8,677.32	
	- สาย THW ขนาด 1*2.5 ตร.มม.	178.000	ม.	5.40	961.20	7.00	1,246.00	2,207.20	
	- สาย THW-A ขนาด 25 ตร.มม.	160.000	ม.	25.00	4,000.00	30.00	4,800.00	8,800.00	
	- โคมตะแกรงแบบติดลอย หลอดฟลูออเรสเซนต์ 2*40 W	121.000	ชุด	550.00	66,550.00	150.00	18,150.00	84,700.00	
	- โคมไฟกึ่งติดผนัง 1*60W	2.000	ชุด	320.00	640.00	115.00	230.00	870.00	
	- สวิตช์ เปิดปิดไฟ	41.000	อัน	75.00	3,075.00	22.50	922.50	3,997.50	
	- ปลั๊กกราวด์คู่	55.000	ชุด	90.00	4,950.00	27.00	1,485.00	6,435.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เต้ารับสัญญาณทีวี โทรศัพท์	20.000	ชุด	160.00	3,200.00	48.00	960.00	4,160.00	
	- สายโทรศัพท์	12.000	ม.	4.50	54.00	5.00	60.00	114.00	
	- สายโทรศัพท์ ภายใน	200.000	ม.	4.50	900.00	5.00	1,000.00	1,900.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ 3/4 นิ้ว	125.000	ท่อน	55.00	6,875.00	16.50	2,062.50	8,937.50	
	- เทปพันสายไฟ 3 M	20.000	ม้วน	40.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- ตู้ควบคุมไฟ 3 เฟส 18 ช่อง เเมน 100A	1.000	ชุด	7,080.00	7,080.00	2,124.00	2,124.00	9,204.00	
	ลูกเซอกิต 32A 6 ชุด								
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	58,835.42	1,649,102.58	15,246.19	767,125.18	2,416,227.76	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>4,615,382.52</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยแก้ว (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว อำเภอแม่ฮอน จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่ สน.ศท. อนุบาล 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนิก ธนศิริโชติ

27 ธันวาคม 2561 15:23:21

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลห้วยแก้ว อำเภอแม่อนัน จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	สน.ศท. อนุบาล 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน	4,615,382.52	1.3007	6,003,228.04	
			รวมค่าก่อสร้าง	6,003,228.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 734.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,178.78 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,003,228.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลห้วยแก้ว อำเภอแม่อน จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	สน.ศท. อนุบาล 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ตอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				6,003,228.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 734.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,178.78 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,003,228.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยแก้ว	เชียงใหม่
แบบเลขที่	สน.ศท. อนุบาล 8		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ธันวาคม 2561	



ธนิช ธนศิริโชติ

( ธนิช ธนศิริโชติ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำราญ วงศ์พรหม  
( สำราญ วงศ์พรหม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ ปัญญาอิง  
( สุพจน์ ปัญญาอิง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยแก้ว	อำเภอ แม่ฮอน	จังหวัด	เชียงใหม่	
แบบเลขที่	สน.ศท. อนุบาล 8				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2561				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน จำนวน 1,000 หลังละ 6,003,228.04 บาท	6,003,228.04	
สรุป	ราคากลาง	6,003,228.04	
	ราคากลาง (..... หกล้านสามพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทสี่สตางค์ .....)		

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็มโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยแก้ว	อำเภอ	แม่ออน	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	สน.ศท. อนุบาล 8					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2561					

ธนิก ธนศิริโชติ  
( ธนิก ธนศิริโชติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำราญ วงศ์พรหม  
( สำราญ วงศ์พรหม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ ปัญญาอิง  
( สุพจน์ ปัญญาอิง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง